1182 p.224v.

tercia post Severini: dinsdag 26-10-1400.

sabbato post Margarete: zaterdag 16-07-1401.

in vigilia Sijmonis et Jude apostolorum: woensdag 27-10-1400.

in crastino Sijmonis et Jude: vrijdag 29-10-1400.

De hoek linksonder is deels vergaan.

BP 1182 p 224v 01 di 26-10-1400.

³¹ Aanvulling op basis van BP 1182 p 224v 02.

atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum sitis atque ex quodam prato (dg: dicti) ipsius Leonii predicti sito in parochia de Beke prope Arle (dg: ?cum) in loco dicto (dg: l) communiter Beke inter hereditatem Johannis van der (dg: Zant) Zantvoert ex uno et inter communitatem ibidem ex alio prout in litteris scilicet in illa hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure #que supercrescit# in dicta paccione XIII modiorum siliginis dicte mesure (dg: quam paccionem quinque modiorum siliginis dicte mesure supercrescit in dicta paccione XIII modiorum) ultra hereditariam paccionem (dg: XIII modio) VIII modiorum siliginis dicte mesure spectantem ad dictam Mabeliam in dicta paccione XIII modiorum siliginis dicte mesure ut dicebant hereditarie (dg: sp) supportaverunt Johanni de Penu filio dicti quondam Arnoldi Stamelart de Penu cum litteris et 'occasione promittentes cum 'dutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum tercia post Severini.

BP 1182 p 224v 02 di 26-10-1400.

Een vidimus naken van de brief die begint met "Leonius zvw Johannes gnd van de Kelder beloofde als hoofdschuldenaar te geven etc" en Johannes van de Kelder zvw Arnoldus Stamelart van de Kelder beloofd, zo nodig, de brief aan zijn zuster Mabelia ter hand te stellen.

Et fiet vidimus de littera (dg: de) incipiente Leonius filius quondam Johannis dicti de Penu promisit ut debitor principalis se daturum etc et Johannes de Penu filius quondam Arnoldi (dg: de) Stamelart (dg: pros) de Penu promisit super omnia tradere Mabelie sue sorori ut in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 224v 03 di 26-10-1400.

Gherisius zvw Arnoldus Vilt en Johannes Wert zvw Johannes gnd Wert van Os beloofden aan Gerardus Berkelman 7 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) in Den Bosch te leveren.

-.

Gherisius filius quondam Arnoldi Vilt et Johannes Wert filius quondam Johannis dicti Wert de Os promiserunt indivisi super omnia Gerardo Berkelman septem modios siliginis mesure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Uden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 224v 04 di 26-10-1400.

Theodericus zvw Mijchael van Halle gaf uit aan Arnoldus van den Broec zvw Willelmus van den Broec (1) een stuk land, gnd den Scardenacker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Arnoldus Appel van Luijssel enerzijds en Jacobus van Laerhoven anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Roelofs Stuc, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen Johannes gnd Gielijs soen, (3) de helft minus 1/5 deel, in een beemd, gnd dat Aspelaer, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Walterus van Haren enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk 1/5 deel Elizabeth wv Zibbo gnd Zibbe van der Schueren in vruchtgebruik bezit, (4) ¼ deel, dat aan voornoemde Theodericus zvw Mijchael van Halle behoort na overlijden van voornoemde Elizabeth in voornoemd 1/5 deel van de beemd gnd die Aspelaer; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot Tournoois en een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis ter plaatse gnd Beilver te leveren.

-. Conceptum est.

Theodericus filius quondam Mijchaelis de Halle peciam terre dictam den Scardenacker sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Arnoldi Appel de Luijssel ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex alio item peciam terre dictam dat Roelofs Stuc sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis dicti Gielijs soen

ex utroque latere coadiacentem atque medietatem ad se spectantem minus una quinta parte in quodam prato dicto dat Aspelaer sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Walteri de Haren ex uno et inter communem plateam ex alio et quam quintam partem dicti prati dat Aspelaer vocati Elizabeth relicta quondam Zibbonis dicti Zibbe van der Schueren sub suo usufructu tenet et possidet necnon quartam partem que prenominato Theoderico filio quondam Mijchaelis de Halle competet post mortem iamdicte Elizabeth in predicta quinta parte dicti prati die Aspelaer vocati ut ipse dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnolde van den Broec filio quondam Willelmi van den Broec ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso Turonensi denario antiquo atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicto loco Beilver vocato tradenda ex premissis promisit super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Uden et Neijnsel datum tercia post Severini.

BP 1182 p 224v 05 za 16-07-1401.

..... Halle snijder vernaderde in afwezigheid van voornoemde Theodericus en droeg over aan Johannes Zibben soen van den Scueren.

Solvit.

..... Halle sartor (dg: pre) in absentia dicti 'Theoderici prebuit et supportavit Johanni Zibben soen van den Scueren. Testes [et] datum sabbato post (dg: Mga) #Margarete#.

BP 1182 p 224v 06 di 26-10-1400.

Willelmus zvw Willelmus Posteel machtigde Pijramus gnd Moers zv Egidius van Lijeshout zijn renten, cijnzen en pachten te manen en zijn goederen te beheren.

Willelmus filius quondam Willelmi Posteel dedit et contulit Pijramo dicto Moers filio Egidii de Lijeshout plenam et liberam potestatem monendi levandi percipiendi et assequendi omnes suos redditus census et pacciones dicti Willelmi et ad bona regendi et [cum] hiis omnia faciendi que primodictus Willelmus etc usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 224v 07 wo 27-10-1400.

De broersus Broeder en Johannes van Best, kvw Willelmus Broeder, beloofden aan Lucas van Erpe, tbv hr Leonius van Erpe propositus van het Sint-Gertrudisklooster in Leuven, 100 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

.....us Broeder et Johannes de Best fratres liberi quondam Willelmi Broeder promiserunt indivisi super omnia Luce de Erpe ad opus domini Leonii de Erpe [pro]positi monasterii sancte Gertrudis in Lovanio centum novos Gelre gulden seu IX botdrager pro quolibet Gelre gulden computato ad nativitatis [Domin]i proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Neijnsel datum in vigilia Sijmonis et Jude apostolorum.

BP 1182 p 224v 08 vr 29-10-1400.

Elizabeth dvw Johannes van Uden droeg over aan Henricus gnd Mannart, tbv hem, zijn vrouw Bathaans en hun zoon Henricus, een huis en tuin, in Geffen, ter plaatse gnd die Wil...., tussenis zv Albertus enerzijds en voornoemde Elizabeth anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Elizabeth verworven had van Katherina

[Eli]zabeth filia quondam Johannis de Uden cum tutore domum et ortum sitos in parochia de Geffen ad locum dictum communiter die Wil.... [inter hereditatem] is filii Alberti ex uno et inter hereditatem

dicte Elizabeth ex 'uno quos domum et ortum dicta Elizabeth erga Katherinam [acquisiv]erat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico dicto Mannart ad opus sui et ad opus Bat[he]ans sue u[xoris et ad op]us Henrici sui filii a dictis Henrico (dg: ..) et Batha sua uxore pariter geniti cum [litteris et] jure promittens cum tutore [ex] parte sui deponere [tali] condicione quod alter dictos¹ Henrici Mannart et Bathe diu[tius] vivens [dictos domum] et ortum ad suam vitam possidebit post eorundem Henrici Mannart et Bathe amborum [decessum ad] Henricum eorum filium hereditario jure succedendos et devolvendos. Testes Goes et Jorden datum in crastino Sijmonis et Jude.